
KYBERBEZPEČNOST 

PRO KAŽDÉHO 

25. 5. 2023 
 

 

ZÁKLADNÍ INFORMACE 
 

Pořadatel: 
Rada dětí a mládeže kraje Vysočina z. s., Fr. Hrubína 753, Třebíč, IČ: 265 24 753 

tel: 777 750 131, mail: info@rdmkv.cz, web: www.rdmkv.cz  

  

Akreditace: 
Tento kurz není akreditován. Účastníci obdrží osvědčení o absolvování kurzu. 
 

OBSAH KURZU 
 

Kurz je určen široké veřejnosti. 
Cílem kurzu je především zvýšení informovanosti a osobní odpovědnosti účastníků 
v prostředí internetu. Nemusíme být odborníci na kybernetickou bezpečnost, abychom 
věděli, čeho se vyvarovat a na co si dát pozor. Jedná se především o způsob přemýšlení. 
Obsahem kurzu bubou například: 
• bezpečná hesla 

• dvoufázové ověřování 
• antivirové programy 

• zálohování dat 

• odhalení a předcházení útoků 

• nákupy na internetu 

• bezpečnost sociálních sítí 
• bezpečnost připojení k internetu 

CELKEM 3 hodiny prezenční výuky. 
Vlastní notebook s sebou bude výhodou, ale není nutný. 

Lektor: 
Tomáš Pospíšil – certifikovaný manažer kybernetické bezpečnosti s více než 25 letou praxí 
v oblasti IT, správy počítačových sítí, serverů a datových uložišť, fotograf a vedoucí 
dětského oddílu 

 

TERMÍN, MÍSTO KONÁNÍ… 
 

DVA BLOKY S TOTOŽNÝM OBSAHEM – VYBERTE TEN Z ČASŮ, KTERÝ VÁM VÍCE VYHOVUJE 

Zahájení: čtvrtek 25. 5. 2023 v 9:00. 
Ukončení: čtvrtek 25. 5. 2023 ve 12:00 

Zahájení: čtvrtek 25. 5. 2023 v 15:00 

Ukončení: čtvrtek 25. 5. 2023 ve 18:00 

Místo konání: sídlo RDMKV, Fr. Hrubína 753, Třebíč. 
 

CENA A PŘIHLÁŠENÍ 
 

Cena pro členy organizací sdružených v RDMKV: 490,- Kč na osobu. 
Cena pro širokou veřejnost a členy ostatních organizací: 590,- Kč na osobu. 
Cena zahrnuje program a drobné občerstvení. 
Přihlášky vyplňte do 15. 5. 2023 pomocí elektronického formuláře zde. 

Přihlášeným účastníkům zašleme mailem fakturu, kterou je nutno uhradit před konáním kurzu. 

           

mailto:info@rdmkv.cz
http://www.rdmkv.cz/
https://docs.google.com/forms/u/1/d/e/1FAIpQLSf2ELnLp7eD54NU6oCvjaebRiu3EZ1y9lN5beaQeynFFbsO7w/viewform

